(s alye)
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA  MUNICIPALITY OF DECAN l ;

REPUBLIKA KHOSOVA  OPSTINA DECAN

, ) Z.Pobkmmit 26104
KONTRATE 02 07032

Numri i kontratés ': 631-24-6833-5-5-8/C283
KUVENDI KOMUNAL-DECAN, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ané; dhe

" INFINITT " SH.P.K., Déshmorét e Kombit, PRISHTINE, (ne vazhdim “Furnizuesi”). ne anén tjetér, jané
pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér furnizimet e shénuara me poshté;

Furnizim me Pajisjet pér Teknologji Informative me numér identifikues: 631-24-6833-5-5-8 me nr. Té
bren. TE prok. 631 24 027 121.

Neni 1 Lénda
1.1 Lénda ¢ kontratés do & jeté nga Furnizuesi, i furnizimeve né vijim:
F Nr. Grupi [|
‘I 1 Furnizim me Pajisjet pér Teknologji Informative J
Neni 2 Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézim do ¢ jeté 30 dite nga koha e léshimit t¢ urdhér blerjes nga ana e Autoritetit
Kontraktues.

2.2 Vendi i dorézimit té furnizimit do t€ jet¢ KK DECAN.
2.3 Inkotermi? i zbatueshém do (& jeté
Neni 3 Origjina

3.1 Furnizuesi duhet (& dorézojé njé certifikaté (& origjinés s¢ furnizimeve, mé sé voni atéheré kur e kérkon
pranimin ¢ pérkohshém & furnizimeve, Mosveprimi sipas kétij kushti mund (& keté si rezultat ndérprerjen e
kontratés.

3.2 Origjina ¢ mallrave do (& pércaktohet sipas Kodit & Doganave t¢ Bashkésisé Evropiane (Community
Customs Code-) ose sipas marréveshjeve ndérkombétare té cilat i ka nénshkruar vendi né fjalé.

Neni 4 Cmimi

4.1 Cmimi total i furnizimeve dubet 1¢ jeté: 16,377.00 € |Gjashtembedhjeté mije e treqind e shtatédhjeté ¢
shtate euro] Euro.

4.2 Cmimi i pérmendur né& Nenin 4.1 ma sipér duhet (€ jeté e vetmja pagesé q¢ Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Furnizuesit sipas kontratés.

4.3 Al dubet t& jeté i preré dhe t& mos i nénshirohet ndryshimeve.

Cmimet e artikujve q& jané subjekt 1 rregullimit (€ gmimit jané subjekt i rregullimeve né vijim: [shéno indeksin
ose burim tjetér 1 rregullimit (& ¢minicve|

4.4 Pagesat do 1€ behen né pajtim me Kushiet ¢ pérgjithshme dhe/ose t& Veganta té kontratés.

1 Ju tutemi referojuni ketij numiri 18 kontrates né dolumentet ¢ fatarimit dhe pagescs, procedurat dhe transaksionet ¢ lidhen me thesarin,

E Incoterms 2010 Oda Ekonomil ¢ Ndark ombo ire




Neni 3 Rendi i pérpartsist i dokumenteve té kontratés
5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:
(a) Kjo marréveshje ¢ kontratés;
(b) Kushtet e Veganta (& Kontratés;
(c) Kushtet ¢ Pérgjithshme (¢ KontratCs:
(d) Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike:
(e) Oferta linanciarc; (10.07.2024)
() [shéno ¢do dispozité tjetér 1é dosjes sé tenderit).

5.2 Dokumentet ¢ ndryshime qé e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste té
paqartésis¢ ose divergjencds. ato duhet té lexohen sipas rendit t& pérparésisé né té cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 6 Komunikimet

6.1 T¢ gjitha komunikimet me shkrim qé kan¢ 1€ béjné me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njéra an¢ dhe Furnizuesit nea ana tjctér duhiet 1€ cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj (¢ identifikimit dhe
duhet (€ dérgohen me posté. Liks. ciiail ose t& dorézohen personalisht.

6.2 Nése personi ¢ dérgon komunikatén kérkon vértetim (& pranimit t& saj. ai duhet ta thoté kété né
komunikatén e tij. Sa heré & ka ofat € fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t&
kérkojé vértetim t& pranimit 1¢ komunikatés s¢ tij. Né (€ gjitha rastet. dérguesi duhet t'i marré & gjitha masat e
nevojshme pér (¢ siguruar pranimin ¢ komunikimit té tij.

6.3 Kudo qe né kontraté parashikohet dhénia ¢ ndonjé njoftimi. pélqimi, miratimi. certifikate. ose vendimi.
pérveg nése specilikohet ndryslie u; 11_|ofnmm ¢ tille, pélqim. miratim, certifikaté apo vendim do (& jeté né
formé & shkruar dhe fjalét "njofio)". "vérictojé", "miratoj” ose"vendosé "do t&é shenohen né pérputhje me

rrethanat. Ndonjé miratim. pajiim, umﬁk 11¢ ose vendimi i till¢ nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

6.4 Kjo kontrat¢ &hté ¢ plreatitur né gjulién shqipe né tri origjinale, dy prej té cilave jané pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinale pér urnizuesin,

Pér Autoritetin Kontralitues

! Emri: ; Xhevdet Ramosaj
Pozita: é\:l:n'-- reienits i prokurimit « FaMTE0 5 TN\
Nénshkrimi: %\\‘\ =22
\ARNEN |
Data: | 07.08.2024
Vula:
I S -

Pér Furnizuesin

. |
Emri: Il m [Faz '-|
[ Pozita: Pcr'.‘-_q Hes
= = LTI =
Nénshkrimi: %
— v g 1‘.”}_,
Data: 07.08.2024_
uu]a: ' : RN



KUSHTET E PERGJITHSHME
Nunri | kontratés: 6_3152'4-63;?‘53-5'6-81(?283

Neni T Pérkutizinet s

1.1 “Kontraid™ Jdo & tholc manéveshja ¢ lidhr ndenijet Autorifetit Kontraktues. dhe Furnizaesit, - siy Gshtg shénuar né
formmdarin e koniratés & nénshkruur nga palét, duke perfshir @ D]ll_h'l shtojeat pér kete. dhe 1&.gjitha dokinmientet ¢
intkorportar me refereucs neé te, i

1.2 “Produltet” pérkutizoben $ € miva malerale g kang viere _eko:‘::ml"like,.’diﬂii:' pérfshiré por pa o kufizuar né mallrat,
artikut, Tendst e para, mokinerite dhe pajigjet, ohjektet né forms & ngu'rtié- 1 1éngshme ose 18 gazshine.

L3 “Auteriteti Kontrakiuwes”™ do 18 thoté preanizale e bleges s8 malhaw. sig &shté e quagiur Fletén mbi 1€ Dhinat e
Tenderit.

L4 "Eornizues" do 1@ tholt nje pmnn [izik ose jurklik gi oshig pale & hésaj kontrate dhe sipas dispozitave {2 késaj
kontrate furnizon matir of fud ebgsk § kisoj kontrie. -

L3 YPali(t)” do 1€ thold nénaikisesit o kontraids,

L& “Inkotermer™ do (@ tholC fernat pddlsubslare fregtare qi pérbx.] ng rregullal e interpretimit té termave tregtare g
pircaktoing ménvian, koste! dhe rozhsd 98 hdlonme 1rdmﬁ:n1mu prodnklu’t. ngz firnizuest ek antoriteti Kontraktues.

L7 *Furntzim” do t¢ thetddordeim  produkieve me cilést, sasi dhe’ llql ti specifikuar né kontrat€, s dhe (& vendosuny dhe
pakettsd 18 mEnTén ¢ plérenittanr nd Ronlratle.

L8 “Cmimi i konlrind™ do 2 tholé gmimi q2 1 puguhet imn?mn!.t siy. specifikohet né formulurin e kontratés, ne
perputhje me shiesa 8 Hbke dbe wrepsd lenet ose Regiet, si mund (@ bLhLI. & baze 8 kontratds,

1.9 "Shérhimet pas shitfes” oo {&-hots shérbimet ndifunése, si: 111&.1’1]11111 mirémbajtia, rpariini 1 fumizimeve, sigurin i
pieséve rezervé g8 1 prodiicn dpe § distribeon formzuesi dhefose duL\’nmE 1&. ngjashine ng lidhje me fummrnet é
produliteve, :

ERYYEPKY do @ thete Kushiet e Pernithalng 18 Kontratés,

L SRVICT do €6 thate K

it 5 Vooarits 2 Honlrids,

H

Neni 2 Gjulu dbe figii § oplikueshim
2.1 KVE e saktSsaint eil ashis

H

i gt § poreakion 16 ajitha ceshijet ginuk jand (2 sbuliara né kontraté.

it

2.2 Kontrati dhe e gjithe kamunifime! ¢ sidmaa ndt“.'m'ljet_pzlleve'llari'dhen-n‘&:giuhén'-'é-speciﬁkuar n’KVE.

Neni 3 Translerimi

3.1 Transferini do @ Jord valid vetdm nzse ke moridveshje 18 sh}:ruur_ pétuies 1€ cilés Fumizvesi ¢ transferon konbratén e

3.2 Furnizuési nok inianhs <

. wak me shkriin noa. Aulorriuu kontrakiues, to transterojé kontratén ose njé
piest s, o wdonit po

oy s, REVEE NS Lc.to mle

1) Lo e nparkesd

SR i Brvor (8 bankieréve 18 Fur:uzues:t & shumave g6 duhel & paguhen ose
gé do 18-bEhon i shms

WHHETITES, 0%¢

by n& st 18 dhintes 8 (@ diclids s€ Fumizuesit ygumcsm t¢ Furnizocsit. pér 16 kérkuar pagesén nga
wdonjl person fitr 1 detvaey nd rastet kue 51gurucsu ¢ kané shkarkvar humbjen ose detyrimin ¢
Furnizuesit.

pi st nga. Atlzorli-..u kontroktues nik do ta lirejé Fumizuesin nga
asiing shte rc.ullzuar o5 per Jesén g8 nuk 8slite bartur.

33 er ;}i&ilimc! e nenit 3.2, iy
obligimet.e veta pér piosis v ke

3.4 Prougesit ¢ dispozitove
_ pozitas
plrvee né mmste ki trangsfi

2t 16t ploftsojng kriteret e pénhtdlslunensu it zhitohen pér dhnien ¢ kontratés
i aqnt Ronipadi (8. *nnumml. ose inglifieion teldr financiar.

Neni 4 Nén-kanirakting

d.§ Nénkositrote eahid valile voilim nise ks marréveshje (& shkmar pg.nn:.s sé cilés Fumiznesi {a beson realizimin @ njg
piese 1 kontralds st i nie palo {8 ik,

n he ideiitet | n:;uKmi’l: aktuesve  bthen 1¢-ditura Auoritelit kontraktues
thimit te nénkonirakivesve giate. nnpium.nunul te kontrutes, Fumizuesi
s, f\li{lmlc,ll L{mtrll\mu.s dn m la;m-..rmg F umuuum pr_r vendlmm e vet

4.2 Blefmentol o Ronlratés g

me rastin e dorumi:i I.. .
dubeite njofio] me
bremda 30 e puie pga




nénkonlraklon pa. sudorizim me- SR noa Anforiteti Konlraktues Te gjithe -nénkontraktuesit ¢ propozuar .dithet te
périnbushis kerkesit ¢ pershidshmerse. i

4.3 Antoritefi kontraktues nuk njeh lidhje kontrakiore ndérmiet vetes dhe nékontraktuesve; megjithate mund & sipuroj, ku e
konsideroni si (& nevojshing, pagesit dirékte pér nénkontraktorst,

4.4 Fornizuesi $shlé piirgjog Ju, pér dhtet, gubimet dhe nuéhzhencun e nén}\mllraktuesvt 18 vet si dhe (& agjentéve ose &
puniésuarve, i@ 18 njEtn minyre sipo 1 ishin akte, gubime ose: m.ohzhem,& e I"umuuesn, agjentive té 1 ose punétorave
t& tii. Aprovimi i nénkontraklimit @ ndenjé piése 1@ kontratés oseaprovinii 1 nénkontraktuesit nga ana e Autoritetit
kantraktues nuk ¢ liron Fumizuesinnga olligimet.eij sipas konfratés. |

4.5 ¥ose nankontrikivest Lo nuand ndonis shligim @ mzhdunshnm qé vazhdon pir njé penudht: gt ¢ tgjkalon até i@
peritdhis s8 garancist nén kantatd udig Fumizaesit, erintam e furnizimet g3 i jep ninkontraktuest, Fumizuest dubiet g8,
ng ¢furédo momenti pas skadiniii 1@ periudhés sé garancisg, U1 transferolt. menjéheré te Autoriteti Kontrakiues, me kérkese
dhe shpeizime 18 Autoritelit kunlruktaes, g_kéi!rﬁiim:.t e vbligneve @ tilla pér kohizgjatjen e garancisé sé skaduar.

Neni 5. Dhignia ¢ ddakvmentesve

i nay nenshicrimi i Lontmlea, autonitett kentraktues dubct £ japé Furniziesit
i Lomc t& skicave te-pérgaliize pér realizimin e kontrates dhe Lop;e tit
specifikimeve dhe dokimenteve Mem 18 kentimits, Fumizuesi mundA€ bleje kopje tjera 18 kityre skicave, specifikimeve
dhie dokumenteve tjers, @ o Myl 12 plenden, Pas Jashimit 8 centifikutds sé garaniciss, ose pas pranimit final té
saj, Fuimtizuesi 3 kthen amoeindi bostmblies 18 m;l}la skicait, bpeclﬁklmt.l dhe dokusmientet tiera (8 kontratés,

5.1 Nese éshit e nevejshoe, brotla 30 4
pa pagest alghers kur &shig o nevojshing

5.2 Perveg nése Gshté @ revelsline piy ofifime 1@ kontraids, skicat, _s_pt_:_mllkimet_ dhe dokumentet era g2 § jep autoritet]
Kontraklues ik duliet 18 pérdoren as mtk dubet 71 komu_:iikohen-rﬁ(.ﬁ pale (& ret& sga Furnitzuesi po pajtim paraprak te

autoritetit kontrakiues. _ f_

Ui fashugr Fumjzuesit urdhr.z adminisirative ge mkorpcrqné ato dokumente
e plr ehpekutim 18 m{ré. 1 kontratds dhe per kotnpensim démi nga ndonje

5.3 Antoritet kontrrdings ka sgloritaiin pe
plotaatise dhie udhdzimet g B 18 a0
defekt 1 s5a].

Neni 6 Bubilsien Hdbor me reeguliorel vendore

siorifetll kontrakties pér mutjen ¢ kopjeve t@ ligieve, mregulloreve dhe
wt antsore 18 Republikes se Kosoves & ¢ilat minnd 1€ ndikojne te funiziesi

i, Autorileii knnlmkt_uesjr_nun'd'la_ japéndihmén e kérkuar nga Fumizuesi me

6.1 Funwizoest urnd 18 hir
informatave ‘nili zokenet,
giate realizimit 1 oliginweva ¢
shpanzime 1@ Furiiziesit.

wiraje me kohé: Aulrml:.lm Kontraktues por t3-dhanat mbi fumizimet ashm
@ kérkuara ose licencat. < 1mpomt

62 Mise Ssted euevopd forh
gt Avtoritei konlrakiues 18 mimd © i |

6.3 Autorileli Kontrakines &0 18 vam

3

¢ migre lejet e Lerkuam apo licencal & importit brenda njé periudhe té
3 i Kontrafds.

arsvesiime, duke s

Neni 7 Ghiiplmat ¢ péfraiiihadone (& Farnbzpesit

7.1 Fumpizuesi dubet i v : iiii!&.sin dhe sy gellés'ini'i, e dubur duke pécfshire, aty ku éshte specifikuar,
dizenin, prodbimin, & ;ﬁ‘m krverfen ¢ punéve t& tjera pérfshirg kompensiinin pér ndomje defekt a2
funmzinge. ;

inistrative g¢ 1 jep autoriteli kontraktues, Nase Furnizuesi konsideron se
shdveprivit (& Fontratds, ai; duke it chspuzuar dinimil pér shkel;e i
iy R duke i paraqitur arsyeét ¢ tij Brenda 30 ditésh pas prenimit ta.
o 18 puanilohet par shkak 12 ket njoltimi,

7.2 Fumiznesi duhef (8 v
kirkesat © Hid vni*m i
koutratés, do ta 1
ardhril, Flzehutinl § o

7.3 Fumizuesi Julwt £ 1
dhe dodd siptirod g foreni
sipas kétyre lnpeve 8

sipas 4 gjitha liggr..ve dlie rregulloreve ne fuql nit Repubhkcn e Kosovés
5 o ivee, dhe pnmtur:.t \’t.l'ld()l‘c. 11 g 1111.|‘;!1t111 Lrespektojng dheie vepmJnE_

fittuy mkumcnlul dhe mfhn atat ¢ marra lidlwur me kontratén si- private dhe
3 ' ekzekudimit t& konitratgs, ai nuk do & publikeje
gk e shknm nga Autoriteti konlraktues.

o5e Ezp‘:imc b t;c & s::!

7.3 Nose Furhizuesi 23
kontrakinwes

i sk do 46 ndryshohiet pu pElqiniin poraprak. me shkrim @ Autoritetic

Neni 8 Prrgiard

8.1 Vomiraest do 1 po
nuk plotesoiics, ki do 1

i
¢ & profordhijes né momentin ¢ pramim it t& perkohsham. Nése ky obligim
srasd, me p.m.llajm:.mn Zyrlar.




Neni ¥ Siguria ¢ ¢hreliutimit

9.1 Furizuesi do @, ;n mé vorit se din e

ekzekutim (& plows dhe 1 mive 18 kontraws

nga pagdsn o Altoriletit kontrakioes 55

oblighmeve kontraktorenga s e Fumive {
2 Siruria ¢ ekzekutimit 10 konlratis do 18 Jai e formin e dhf‘&‘niiné'-fij'f:sén IV t& Kontralds,

9.3 Pervee asaj piese-téspeeitikuarnd KV Hudhor me shiérbimin ms-‘-:lut]eq siguria e ckzekutimit do té léshohet brenda 30

ditesh nga feshimi i muiz%.a!c,«. so perkohslime € pranimit

Neni 10 Shwarimi ‘

108 Muihut e Qo fmurnara plot@sisht me njé vatute lidsht te konvertueshie kmdér
hunbies sse it lrun.*a'x';rt(}j, uaj dhe-shprddaj ne ményrén e specifikuar ne
KVE. i

_;LH.. H
i pse Dlgja,

¢ Furniznesit sipas Nemt 1.1, Furnizuesi do té mbajé pérgjegjasi (i plotd,
jitha skesat nga-palit e treta pér dém ndaj pronts ose lendime personale
Funisizuesit, nénkculmktuus'{e dhe pinittordve i yre.

Neni U Pronesni | renlizimit

& g pr unmm 1& realiziinit (& Kontrtds qa-do t& aprovohet nga
s pui.u keito: s

11,1 Mase borkohidt peK
autoriiet Kenliohitios. Jlv g

- propazon & rcaluohct kontrata, duke périshiré dizajnin, prodhimin,
ishingin, fostimin: dhickomigionimin: dhe

iy rendin sips 4 i Fund
dorzimin g vend 1 prani

) 6 dhédnn dbe informud gifal numad l’i"kérkojiﬁ-mc arsye auloritcti kontraktues.

11 2 K\'h Llﬂ ln \J}\!L‘\(HHL, Bmitin kobier Fronda 8 ot programi 1 rc.allzmut duhiet i dorgzohet pEr aprovim-autoriteti
3 in ¢ Autorilelit: Komnﬂxtuea Aprovimi 1 ‘programit. iga autoriteti kontrakiues
fontmlts

11.3 Nise Aot i vémdinin ety te aprowmll i permendur ne-Nenin 11:2 brenda afateve
te permendirn ne Kot ¢ restizimit dulet te konsiderohel 1 aprovuar me kalimin e afateve. Ne. qofte se
ik Ry afig fo cobliner, uis st 30 dite pas pmnuml

T4 Asnde sdrsh
pm“wq FREE AT
Tipnofe prnﬂr’mnn i ! ¢ d;.

muasd 8 béhel po ':pl:cwmun e autaritetit kontrdktues, Megjithate, nése
g pmﬂmmn awtoriteit kontraktes mund 1@ udhdzojé Fumnizoesin gé ta
© riplthiar pér dprovim l:. ai.

wizineve, Fhraiznes d\ll‘lLL & furnizej me manuatet e funksionimit dhe
! uﬂ 1¢ jund nd dt.taj'_'_ fE-tilld qf do- mundeso_] Alitoritetit Kontraktues
e tC giitha picstve 18 famizimeve. P reeg uise gshid pércakiuar ndryshe
éh o Koniratés dhc ni foimia dhe nummt 1@ Glla @ deldaruara ng
il me q&.Ihm t& pranimit (& perkohsheény. derd sa manvalet dhe

11 3 Pm, peanini i

upen’miia, vait
ne KVE, m
kontrite, Fuen
vigatithe e i §

Neni 12 Mseidiveshios tarine e dheldoganore

123 48 -péi*c;.z'kmnm ¢ KVK, Fumizuesi do £ jete plotesisht pergjegjis per
pagesén Hes, takeal e licencave, tarifat doganofe dhe taksat tjera qé lindin apo
imponel: honiskiors nd \rzndm & v.lmuuml -5l Eshtd pireaktvar nga Asutoriteti
Kontruk: :

DNeni 13 Patiutat dhe Boenaoay

YAVt

o né KVEL. Furnizuesi ot stgurojé auforitetin kontraktues nga 1@ githa
sy, skicave; modelove. ose markive aps emrave freglare sig eshte
& reaultat § \cpnuut sipas dizajnit ose specifikimit 1 dhénd npa

i
i

2y

Neni 14 Poviadhy ¢ oheok £ detyruve
1.1 Pernndln : ljE ngdaténe fi l\:,uarm, pajtim me Nenin 2, pa paragjvkim ndaj zgjatjeve
tc.pemu‘h s b3 eadal i : R

kan

2 Paiveg ﬂu
s& kﬁn'{r;
kompersin

1oy duhied (@ f' ilup. o 1miE vone se 90 dité pus njoflimit t¢ dhénies
: sans. e tealizeft kentralen dhé. & marré pérfundimin ¢ sgj apo
¢ I Jedte e dlrojte porvey nse.ai ¢ ushitron ate brenda 30-ditéve

H

3



nga daty o skandini 18 perfustiy B ddsh, :

14.3 Noge il Hizimit pir sasi 18 ndarn kéto. perivdlia nuk do-18 wiblidhen né rastet kur nj8

Fumizuest i jemos w

é

Neni 15 Zujtja ¢ perisdhis «F olozekutinil

13.1 Furmrizues mud ©heckols 2 {u!}t.. u‘ o smlhc‘s 5@ chzekutiniit: nésn n.almml i'kontratés s& tij venohet, ose pritet se do

a)

by Haslue 2 gl soisishiee Aok n@ vendin e Autoritetit kontrakies kané prekur instalimin apo
dielobindn o SN

¢} Peagesy apo kushle ['i 2ike e maunl@ ndikoing ng dorczzlmm ¢ furnizimeve, 1€ cilat nuk kané mundur
1 parnshibon s iy HIR Nz njé ﬁlnugtlus _kompctent_,

d) L.E:'dhul ::(-F; dalstiative g8 bad sdikoar o datén e ij_eaiiz.inm{,.-pémec; alyre & jang shkaktuar prej

’

e) w1 vl plotésoj oblig'im_fe'[ e veli-sipas konitratés;
£ T popcdionet o o i dlie/ose nsialimit 18 furizimeve qé nuk jané pér shikak (& gabimit t€.
ay !

i’

i nd kélo Knshte € pérglllllsiinle dhe {8 cilat nuk jané pér shkak (&

W) Shlmme tiera of wd

3 Pl

sun] 18 held vonest, Furniz’ues Advhet ta lajmeroje autoritetin konitraktues se ka
caft peahvinil perid Gll\.]l at-konskleron se ka te-drejte dhe, pérveg nése ka

et hontmklu».q Brenda. 3 ditetsh 1 Jep acipritetit kontrakiues @
wiotiet Kerkesit.. |

perqftling i
ndonjit nuy
dhem-igi

13.3 Brendy 30
renfiziniit
shié dhess
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Lista e Cmirmeve - Pajisjet pér Té_k'no!’b'gji-_.Infor'ma_tive_/' 2024

Praodhuvesi _ Br_and Name
N . o “Iwindows- 11 Pro 64bit supported / i
Sisterni Operativ linstaluar

Min. Intel Coré’ i7 , Min, Gjenerata e fundit

Procesori né datén e.puﬁﬁiikimit t& njoftimit / ftesés
pér ofertim n& fazén. e minltenderéve /

Memorie Min. 32GB / DDR4

Disku Min. 1T8 SSD , NVMe M.2

Kartela grafike

Min. 4GB GDDR6

Screen Reésolution

Min. 1920x1.080 , 16:9 Aspect Ratio,

Monitori

1000:1 Contrast Ratio , Anti Glare
Min. 26.5"% |

Porte Shiesé

Min. 1 USB 3.2 Type-C , 3xUSB 3.2Gen 1,
1xHDMI-in & BP ose porte tjera shtesé me
té avansuara :

Networking

|igabit-Ethernet , Integrated Wi-Fi &

Bluetouth

Camera

Min. 1080p , Microphone té Integruara /
etc.

Lexuesi Optik

DVD/Drive

Audio

Sound Card / e Integruar

Keyboard & Toushpad.

[Qwerty Keyb:qélrd & Mouse

Tjera EU-USs Ener_g_y ?Star
Power EU Standard
Flex Stand Tilt
Kabllot Komplet
Garancioni 3 Vite
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Prodhuesi

'Brénd Name

Sistemi Operativ

Windows 11 Pro 64bit supported / |
Instaluar |

Procesori

Min. Intef Core i7 , Min. Gjenerata e
parafundit né datén e publikimit t&
njoftimit / ftesés pér ofértim né fazén e

|minitenderéve /

Memorie

Min. 16GB / DDR4

Disku

Min. 512 GB SSD, M.2

Karteld grafike

UHD Graphics /e Integruar

Kartela e Rrjetit

| 10710071000 Mbs.

Manitori

Min. 15.6" FHD. / 1920x1080 / Anti Glare

Bateria

Min. Battery Life 8+Hours

Porte Shtesé

|Min. 1 USB3.0-3.2 , 2xUSB2.0 1xUSB
{Type C, HDMI:, Display Port/DP

AV

IMin. 720 HD Cémera , HD Audio Speakers ,

Integrated Wi-Fi', Mictophone & Bluetouth

AC+Bag

AC Indluded + Bag/e nj&jte me Brand-in &

Tijera

|LapTopit :
|EU-US Energy Star

Keyiboard & Toushpad

Keyboard with Qwerty , Mouse Touchpad

Garanciont

§

3Vite.




'975.00

12675.00




617.00

H

3702.00

Totali1l+2 me TVSH €




